BỘ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      Số:      /ĐHXDMT-QLĐT

       Vĩnh Long, ngày  20  tháng  5 năm 2014
	THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học kỳ hè năm học 2013-2014
(Hệ Đại học, Cao đẳng theo hệ thống tín chỉ)

	Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2013 – 2014. Căn cứ vào số lượng sinh viên ghi danh học kỳ 3. Nhà trường bố trí kế hoạch học tập học kỳ 3 cho sinh viên với các học phần đã được cập nhật trên cổng thông tin cá nhân. Sinh viên tiến hành đăng ký học phần theo lịch trình sau:

Thời gian mở cổng đăng ký từ ngày 27/05/2014 đến hết ngày 30/5/2014.
Thời gian học tập: Từ ngày 07/7/2014 – 08/8/2014.
Thời gian thi kết thúc học phần: Từ ngày 11/8/2014 – 15/8/2014.
Thời gian nộp học phí: Từ ngày 07/7/2014 – 11/7/2014
Nhà trường không giải quyết các trường hợp sinh viên không đăng ký học phần và nộp học phí không đúng theo thời gian trên.

Nơi nhận:

KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban giám hiệu (để b/c);

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Phòng CTHSSV,TCKT;
- Cổng thông tin;

                                 (Đã ký)
- Lưu QLĐT.

TRẦN ĐÌNH TÂN